AG1. 2014

Pre2dor CP,riNz. Moura Magrào

Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

estudos e providências para implantação de um semáforo na esquina da Av Monsenhor João José

de Azevedo com as Rua Ryoiti Yassuda e Glorita Homem de Melo — Crispim.

•
REQUERIMENTO N° 1748/2018
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDENCIAS. PARA IMPLANTAÇÃO DE UM SEMÁFORO NA
ESQUINA DA AV. MONSENHOR JOÃO JOSÉ DE AZEVEDO COM AS
RUAS RYOITI YASSUDA E GLORITA HOMEM DE MELO - CRISPIM.

PROTOCOLO GERAL N° 210612018
Data: 3/08/2018 - Horário: 13:50

11111111111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos e

providências para implantação de um semáforo na esquina da Av Monsenhor João José de

Azevedo com as Rua Ryoiti Yassuda e Glorita Homem de Melo — Crispim.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de Agosto de 2018.

Vereador ANT NIO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMACIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1